РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2015 №  9
г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении персонального
Состава Молодежной палаты
при Совете депутатов Северодвинска

В  соответствии  с  Положением  о  Молодежной  палате  при  Совете  депутатов
Северодвинска,  утвержденным решением Совета  депутатов  Северодвинска от 23.09.2010
№ 101 (в редакции  от 26.06.2014), Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

Утвердить  персональный  состав Молодежной  палаты  при  Совете  депутатов
Северодвинска:

Куксов  Алексей  Владимирович  –  председатель  Молодежной  палаты  при  Совете
депутатов Северодвинска

Воронцов Дмитрий Сергеевич
Дятлов Алексей Владимирович
Жданова Евгения Владимировна
Звягин Евгений Анатольевич
Ильин Павел Александрович
Короткая Виктория Сергеевна
Лужанский Дмитрий Анатольевич
Максимова Ольга Александровна
Медников Григорий Николаевич
Мишукова Марина Анатольевна
Патрова Вероника Сергеевна
Поздеев Антон Николаевич
Ручковская Светлана Викторовна
Шаляпин Дмитрий Алексеевич

Председатель Совета депутатов Северодвинска   В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ